Memoirs of a Foreign Secretary*, UBS Publishers Distributors Ltd., New Delhi, 1996.

2 לסקירה ממצה על יחסי הודו-ישראל בעשורים שקדמו לנורמליזציה ראו: יעקב שמעוני, "מבוא" (מתוך: ד"ר שמעון אבימור, עורך. **יחסי ישראל עם מדינות אסיה ואפריקה**. מס' 6: הודו, מכון טרומן, הארץ, ניברסיטה העברית, ירושלים, תשנ"ב-1991), ע"ע 14-7.

<http://www.org/articles/2002/feb2002/mum-67-pr-m.shtm>.

23 השוונה עם Buzan and Waever לעיל.

24 The Role of the European Union in the Peace Process. Com (97)0715 - C4-[0114/98].

25 Middle East International, April 12 1996, p.